1

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018  № 79
О признании утратившим силу Постановления Главы Ростовкинского сельского поселения от 25.12.2008 г. №94 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  федеральным законом  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 08.12.2016 №1924-ОЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Омской области», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Ростовкинского сельского поселения от 25.12.2008 года №94 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
Глава сельского поселения

        О.Б.Попова